
Pravidla pro vyplácení daru pro narozené dítě v obci Božice

I.

Rodičům dítěte narozeného po 1.1.2015 může být poskytnut finanční dar ve výši 5.000,- Kč 

při splnění následujících podmínek:

- dítě má trvalý pobyt v Božicích

- alespoň jeden z rodičů má v den narození dítěte trvalý pobyt v obci Božice po dobu 

nejméně jednoho roku před jeho narozením a v obci se trvale zdržuje

II.

Dar nelze poskytnout v těchto případech:

- rodiče jsou v obci hlášeni k trvalému pobytu, ale v obci se prokazatelně nezdržují

- Obec Božice má vůči rodičům žádajícím o dar splatné pohledávky

III.

Žádost o poskytnutí daru podává jeden z rodičů na obecním úřadě. Dar může být na každé 

dítě vyplacen pouze jedenkrát.

IV.

Žádost o dar musí být podána nejpozději do konce kalendářního roku, ve kterém se dítě 

narodilo. Na dotaci není právní nárok, ve sporných případech rozhoduje Rada obce Božice.




